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UAVET ma na celu wspieranie szkolenia personelu zajmującego się
konserwacją, naprawami i obsługą techniczną, który będzie zajmował się
serwisowaniem dronów lub usługach posprzedażnych. W związku z tym
UAVET koncentruje się na podnoszeniu jakości kształcenia zawodowego
poprzez przyczynianie się do ustanawiania standardów zawodowych dla
zawodów związanych z naprawą i konserwacją dronów oraz zapewnianie
szkoleń zawodowych dla 95 młodych ludzi w szkołach zawodowych lub
absolwentów szkół średnich zawodowych.

● Program szkoleniowy VET o strukturze modułowej, obejmujący
najczęstsze problemy związane z układami elektrycznymi i
mechanicznymi, oprogramowaniem bezzałogowych statków
powietrznych oraz systemami sterowania
● Przewodnik po standardach zawodowych, określający kwalifikacje
wymagane od techników zajmujących się naprawą i konserwacją dronów
● Biblioteka wideo, w tym filmy pokazujące, jak naprawiać różne części
dronów
● Cyfrowy podręcznik zawierający informacje o bezzałogowych statkach
powietrznych, ich częściach oraz naprawie i konserwacji.
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Witamy w pierwszym biuletynie projektu UAVET!
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WARSZTATY

PARTNERZY

DRONINT Workshop
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Koordnator: Balıkesir University - The School of Civil Aviation (Türkiye)

Partner  1: Çanakkale Onsekiz Mart University (Türkiye)
Partner 2: DRONINT (Cyprus)
Partner 3: Traian Vuia Military School (Romania)
Partner 4: Zespół Szkół Rolniczych w Środzie Wielkopolskiej (Poland)
Partner 5: Mellis Ed-Tech

TPierwszym działaniem UAVET były lokalne warsztaty
w celu zebrania danych. Zaprosiliśmy przedstawicieli
firm dronowych, techników naprawy dronów, pilotów
dronów i trenerów VET (nauczycieli mechatroniki,
lotnictwa i samolotów), prowadziliśmy dyskusje i
otrzymaliśmy informacje zwrotne na koniec
warsztatów. W każdym lokalnym wydarzeniu wzięło
udział od 8 do 15 uczestników.

Zebrane przez nas dane stanowiły podstawę e-
booka standardów zawodowych, ponieważ wszyscy
uczestnicy wspólnie pracowali nad wiedzą,
umiejętnościami i narzędziami wymaganymi do
wykonywania zadań technika napraw i obsługi
bezzałogowych statków powietrznych.
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Workshop in BU

COMU Workshop



STRONA INTERNETOWA PROJEKTU

SPOTKANİE ORGANİZACYJNE

ODWİEDŹ NAS!
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Podczas spotkania partnerzy spotkali się w
Edremit jako goście Szkoły Lotnictwa Cywilnego na
Uniwersytecie Balıkesir.
Poruszono różne tematy, takie jak ogólna ocena
projektu, prezentacje poszczególnych partnerów,
przegląd obowiązków, współpraca przy książce
zawierającej standardy zawodowe i programie
szkoleniowym UAVET, tłumaczenie językowe i
lokalizacja.
Zamknęli spotkanie po zaplanowaniu wszystkich
trwających i nadchodzących działań.

Aby uzyskać więcej informacji na temat naszych działań projektowych i osiągnąć wyniki
projektu, odwiedź naszą stronę internetową projektu. 
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